

HANS LUNDBY A/S
JERNBANEVEJ 33-34, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2017

Steen Klit i henhold til fuldmagt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HANS LUNDBY A/S Jernbanevej 33-34 5592 Ejby
	CVR-nr.: 38 22 31 19
	Stiftet: 1. juni 1944
	Hjemsted: Middelfart Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Mogens Hansen Jytte Margrethe Lundby
Direktion	
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion, im- og eksport, distribution, transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016-17 er i lighed med forrige år positivt på trods af de markedsvilkår, som selskabet opererer under, herunder prisniveau på frugt og bær, som gennem året har været faldende i forhold til tidligere år. Dette til trods er det lykkedes at opnå et resultat, som er væsentligt bedre end tidligere års.

I løbet af regnskabsåret er selskabets direktør og hovedaktionær Kjeld Lundby afdøet ved døden og aktiviteten i selskabet er efterfølgende blevet varetaget af Jytte Lundby, som er bestyrelsesmedlem i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter for 2017/18 forventes at blive væsentligt indskrænkede, idet den nuværende aktivitet ikke kan fortsætte. Der er ikke indgået nye aftaler eller kontrakter, der rækker ud over perioden efter 28. februar 2018, og resultatet for 2017/18 må derfor forventes at blive væsentligt mindre end tidligere. I fortsættelse med selskabets generalforsamling forventes selskabet at træde i likvidation med det formål af afvikle aktiviteterne over en periode, herunder salgs af selskabets ejendomme. Afviklingen forventes dog ikke gennemført inden udgangen af næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.141.268	607
Personaleomkostninger.....	1	-238.768	-433
Af- og nedskrivninger.....		-48.044	-48
DRIFTSRESULTAT		854.456	126
Finansielle indtægter.....		6.214	6
Finansielle omkostninger.....		-8.440	0
RESULTAT FØR SKAT		852.230	132
Skat af årets resultat.....	2	-187.833	-15
ÅRETS RESULTAT		664.397	117
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	79
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.335.603	38
I ALT		664.397	117

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.594.072	2.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.560	11
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.601.632	2.570
ANLÆGSAKTIVER.....		2.601.632	2.570
Tilgodehavender fra salg.....		250.304	665
Andre tilgodehavender.....		30.365	20
Periodeafgrænsningsposter.....		51.586	43
Tilgodehavender.....		332.255	728
Likvider.....		6.735.994	6.107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.068.249	6.835
AKTIVER.....		9.669.881	9.405

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Opskrivningshenlæggelser.....		759.465	840
Overført overskud.....		1.907.161	6.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	79
EGENKAPITAL.....	4	8.666.626	8.020
Hensættelse til udskudt skat.....		211.274	203
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		211.274	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		127.901	95
Selskabsskat.....		218.590	34
Anden gæld.....		195.185	388
Periodeafgrænsningsposter.....		250.305	665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		791.981	1.182
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		791.981	1.182
PASSIVER.....		9.669.881	9.405
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	233.706	430	
Pensioner.....	5.062	3	
	238.768	433	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	196.570	42	
Regulering af udskudt skat.....	-8.737	-27	
	187.833	15	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....	2.433.577	72.334	
Kostpris 30. juni 2017.....	2.433.577	72.334	
Opskrivninger 1. juli 2016.....	1.119.494	0	
Årets opskrivninger	78.078	0	
Opskrivninger 30. juni 2017.....	1.197.572	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	992.393	61.414	
Årets afskrivninger	44.684	3.360	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	1.037.077	64.774	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	2.594.072	7.560	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	1.620.396		

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Aktiekapital	Opskrivnings- henlæggelser	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.000.000	839.621	6.101.707	79.031	8.020.359	
Betalt udbytte.....				-79.031	-79.031	
Andre reguleringer.....			141.057		141.057	
Andre værdireguleringer af egenkapitalen.....		60.901			60.901	
Overførsel til/fra andre poster.		-141.057			-141.057	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-4.335.603	5.000.000	664.397	
Egenkapital 30. juni 2017.....	1.000.000	759.465	1.907.161	5.000.000	8.666.626	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 146 tkr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.100 tkr. Samtlige ejerpantebreve er i selskabets besiddelse.

Nærtstående parter

6

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ejerkredsen for selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
